XXXV

Seneca de breuitate uitae 12, 8 'i nunc et mimos multa mentiri ad exprobrandam luxuriam puta. plura mehercules praetereunt quam fingunt et tanta incredibilium uitiorum copia ingenioso in hoc unum saeculo processit, ut iam miorum arguere possimus neglegentiam.'

XXXIII Conferri inssit Buechelerus Aristophanis nub. 537 sqq.
XXXIV nuptiae, in Maduicus Nustis Antuerp. Brux. Cf. Iuuenalis VI 44 locus p. 395 exhibitus

Alia, quibus mimorum lasciuii describitur, testimonia hic, ubi non id agitur, ut generis uniuersi natura et historia adumbretur, praeterenda esse censui.

SERMO COMICVS.

- A* uenit a uilla *Atell. inc. nom.* 2
 recedas a me *Pomp.* 43 a pueris
 abscessit *Naeu.* 26¹ procul (a) no-
 stra *Afran.* 400 a . . pudore . . pro-
 gredi *Laber.* 34 a tergo insequens
Pall. inc. inc. 43 a labris . . in-
 uocat *Naeu.* 78 a te recipiat
Pomp. 9 a me est praemi *Turp.*
 209 a . . patre quod sumas *Caec.*
 204 sumpsi . . a Latino *Afran.* 28
 a niro inpetrarit *Caec.* 154 a te
 postulo *Caec.* 139 (a) stultitia . .
 petunt consilium *Titin.* 95 a se
 amari *Turp.* 84 a Laribus missa
Afran. 277 a populo consecrari
Laber. 142 a frigore fecere . . Sa-
 turnalia *Mumm.* 3
- ab* longe ab urbe *Pomp.* 45 abesse
 ab lustris *Afran.* 242 ab amica
 abduxit *Naeu.* 110 ab illo abdu-
 cere *Afran.* 301 abentis ab igna-
 uia *Naeu.* 92 ab oppido processe-
 rat *Turp.* 97 ab Illo Numquam
 recedis *Marull.* ab lana . . ad pur-
 puram data *Titin.* 3 (ab) hac domo
 Abhorres *Titin.* 40 ab illo abstu-
 lit *Turp.* 203 sumpsi . . ab illo
Afran. 25 ab amico . . accipere
Caec. 214 expalpate ab illo *Pomp.*
 32 ab alio expectes *Pall. inc. inc.*
 82 uereri se ab suis *Afran.* 34 ab
 initio *Turp.* 14
- abs* te seorsus sentiam *Afran.* 85
 abs te extrarium *Afran.* 324 in-
 petro abs te *Turp.* 87 abs te cre-
 ditum *Afran.* 321
- Abderites* *Laber.* 72
 abdomen *Pomp.* 180
 ab amica abduxit *Naeu.* 110 ab
 illo abducere *Afran.* 301
- abeo *Caec.* 113 abit *Caec.* 227 abea-
 tis ab ignauia *Naeu.* 92 abiti
Afran. 76 abiti celox *Pall. inc.*
*inc.** 22 abiti peregre *Titin.* 133*
 abierunt *Pomp.* 157 abi *Caec.* 77 178
 226(*) *Afran.* 137 abite *Nou.* 88*
 abhinc triennium *Turp.* 133 abhinc
 menses duos *Laber.* 13
 (ab) hac domo abhorres *Titin.* 40
 abiciam *Naeu.* 94 nuptias abieci
Turp. 164
 abluuium *Laber. inc. fab.* XVII
 abscedat *Turp.* 5* a pueris abs-
 cessit *Naeu.* 26¹
 abscondidisti *Pomp.* 67 abscon-
 didit *Caec.* 40
 absdedit *Nou.* 34*
 abstergete *Titin.* 36
 aedibus eum absterrui *Titin.* 45
 abstinencebis *Afran.* 129 hac sese
 abstineret *Turp.* 163
 clauis . . abstrudi iubeo *Titin.* 44
absum abest iniuria *Caec.* 47 ab-
 esse ab lustris ingenium *Afran.*
 242 absentes *Turp.* 213 absente
 nobis *Afran.* 6
 suauitate abundat *Turp.* 190
ac *Caec.* 160 239 *Turp.* 6 25 28 29
 41 96* 100 160* 162 180 190 197
 203 *Afran.* 9 41 61 147 148 192
 202* 220 312 *Pomp.* 100 161 *Laber.*
 42 aequae profesto (ac festo) *Afran.*
 262
- accedo* ad te *Afran.* 415 accede
 ad sponsam *Titin.* 106 accessi ad
 aram *Afran.* 170 ad patrem *Pomp.*
 170 istuc ad malam aetatem ac-
 cessit *Turp.* 176 ad hanc fortun-
 am accessit fortuna *Atta* 14 cum
 aetas accesset *Turp.* 59